
MIRASOL

Lun, 29 Abr 2024 Mar, 30 Abr 2024 Mie, 1 May 2024 Jue, 2 May 2024 Vie, 3 May 2024 Sab, 4 May 2024 Dom, 5 May 2024 Lun, 6 May 2024

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

15:00-18:00
ingenierÍa elÉctrica y electrÓ
nica - prácticas

15:00-18:00
ingenierÍa elÉctrica y electrÓ
nica - prácticas

15:00-18:00
ingenierÍa elÉctrica y electrÓ
nica - prácticas
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MIRASOL

Lun, 6 May 2024 Mar, 7 May 2024 Mie, 8 May 2024 Jue, 9 May 2024 Vie, 10 May 2024 Sab, 11 May 2024 Dom, 12 May 2024 Lun, 13 May 2024

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

16:00-18:00
cinÉtica quÍmica aplicada - pr
ácticas

15:00-17:00
cÁlculo numÉrico aplicado a la
 ingenierÍa de la reacciÓn quÍ
mica - prácticas

15:00-17:00
cÁlculo numÉrico aplicado a la
 ingenierÍa de la reacciÓn quÍ
mica - prácticas

15:00-17:00
cÁlculo numÉrico aplicado a la
 ingenierÍa de la reacciÓn quÍ
mica - prácticas

15:00-17:00
laboratorio de fÍsica - lecció
n magistral
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MIRASOL

Lun, 13 May 2024 Mar, 14 May 2024 Mie, 15 May 2024 Jue, 16 May 2024 Vie, 17 May 2024 Sab, 18 May 2024 Dom, 19 May 2024 Lun, 20 May 2024

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

09:00-13:00
laboratorio de fÍsica - lecció
n magistral

09:00-13:00
aplicaciones informÁticas para
 la quÍmica - lección magistra
l

Pagina 3



MIRASOL

Lun, 20 May 2024 Mar, 21 May 2024 Mie, 22 May 2024 Jue, 23 May 2024 Vie, 24 May 2024 Sab, 25 May 2024 Dom, 26 May 2024 Lun, 27 May 2024

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

09:00-13:00
fundamentos de informÁtica - l
ección magistral
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MIRASOL

Lun, 27 May 2024 Mar, 28 May 2024 Mie, 29 May 2024 Jue, 30 May 2024 Vie, 31 May 2024 Sab, 1 Jun 2024 Dom, 2 Jun 2024 Lun, 3 Jun 2024

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

15:00-19:00
fÍsica computacional - lección
 magistral

13:00-16:30
informÁtica - lección magistra
l

17:00-20:30
cÁlculo numÉrico aplicado a la
 ingenierÍa de la reacciÓn quÍ
mica - lección magistral
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